REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELITE TRAVEL D.M.C “SHPK

NIPT L0O3321203G

ADRESA: Elbasan , Lagjja Emin Matraxhiu, Zona kadastrale nr 8521, Pallati 53/6, kati 5 dhe kati 6.

VENDIM

DT 01.12.2018

Asambleja e Ortakeve te shogerise “ELITE TRAVEL D.M.C “SHPK ne mbledhjen e dates
01.12.2018 mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008"per “Tregtaret dhe shogerite Tregetare “

VENDOSI

1. Tezmadhohet kapitali themeltar i shogerise nepermjet perfshirjes ne te fitimeve te
realizuara e te pashperndara deri me 31.12.2017

2. Perkryerjen e procedurave te zmadhimit te kapitalit caktohet Ekspertja Kontabel e
Autorizuar (Rregjistruar) zj. Angjelina Gjeta, me license nr 186 dt 15.10.2008 dhe numer
personal F75404005C

ORTAKET E SHOQERISE

( ELVIS | KOTHERIJA) (DORET KOTHERJA)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELITE TRAVEL D.M.C “SHPK

NIPT L03321203G

ADRESA: Elbasan , Lagjja Emin Matraxhiu, Zona kadastrale nr 8521, Pallati 53/6, kati 5 dhe kati 6.

VENDIM

DT 08.12.2018

Asambleja e Ortakeve te shogerise “ELITE TRAVEL D.M.C “shpk ne mbledhjen e dates
08.12.2018 mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008” per “Tregtaret dhe shoqerite Tregetare “

VENDOSI

Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitali themeltar te shoqgerise paragitur nga EKR zj. Angjelina
Gjeta, pas zmadhimit prej 20.654.000 leke , kapitali i shogerise arrin ne 20.754.000 leke, i perbere
nga 2 (dy) kuota, perkatesisht Elvis Kotherja 1(nje) kuote me vlere 10.377.000 leke dhe Doret

Kotherja 1 (nje) kuote ) me vlere 10.377.000 leke , pasi pjesmarrja ne kapital eshte 50 % per cdo ortak.

ORTAKET E SHOQERISE

( ELVIS KOTHERJA ) ( DORET KOTHERJA)




